
ZARZĄDZENIE Nr 204.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
0 szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
1 zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), 
postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 179.2022 z dnia 30 września 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy przychodów, według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy dochodów, według załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

III. Ustala się plan finansowy wydatków, według załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
X U c J  

mg ita Siedlecka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 204.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Plan finansowy przychodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Rachunek - Laboratoria Przyszłości 

Paragraf Treść Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

45 231,00 

Rachunek środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
Paragraf Treść Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2 301 860,00 

BU1 MIASTA 
'jitóto 

myr/feeala Siedlecka 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 204.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COYID-19 

Rachunek środkóch z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

758 Różne rozliczenia 

75816 Wpływy do rozliczenia 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 000,00 

Rachunek środkóch z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 

Dodatek węglowy 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2 720 030,00 

burmistrz miasta 

mgr oCaKi Siedlecka 

1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 204.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rachunek - Laboratoria przyszłości 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

801 Oświata i wychowanie 45 231,00 
80101 Szkoły podstawowe 45 231,00 

26 627,00 
SP4 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 627,00 
SP4 

18 604,00 
ZSO 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 353,00 ZSO 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 251,00 

ZSO 

SUMA 45 231,00 

Rachunek środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 

realizująca 

600 Transport i łączność 35 000,00 
6016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 

wewnętrznej przy ul. Podchorążych 

35 000,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycjyne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych 

35 000,00 UM 

758 Różne rozliczenia 90 522,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 522,00 

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
wewnętrznej przy ul. Podchorążych 

90 522,00 

6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
90 522,00 

801 Oświata i wychowanie 2 098 047,00 
80195 Pozostała działalność 2 098 047,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 2 

136 530,00 

UM 

6100 
Wydatki na zadania inwestycjyne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych 

136 530,00 UM 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 4 

1 961 517,00 

UM 

6100 
Wydatki na zadania inwestycjyne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych 

1961517,00 UM 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 291,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 

Modernizacja fontanny miejskiej 60 000,00 

UM 
6100 

Wydatki na zadania inwestycjyne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych 

60 000,00 
UM 

90095 Pozostała działalność 56 291,00 

Budowa sieci wodociągowej w ul. Asnyka 

56 291,00 

UM 

6100 
Wydatki na zadania inwestycjyne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych 

56 291,00 UM 

SUMA 2 339 860,00 

1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 204.2022 z dnia 28 października 2022 

Rachunek środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 2 720 030,00 
85395 Pozostała działalność 2 720 030,00 

Dodatek węglowy 2 720 030,00 

OPS 

3110 Świadczenia społeczne 2 666 697,00 

OPS 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 724,00 

OPS 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 512,00 

OPS 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

998,00 

OPS 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 499,00 

OPS 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

OPS 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

OPS 

4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

100,00 

OPS 

SUMA 2 720 030,00 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr tyeaia Siedlecka 


